

Madkompagniet Hornslet ApS

Byvej 1 G
8543 Hornslet

CVR-nr. 30 68 96 31

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2025


Karin Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madkompagniet Hornslet ApS
Byvej 1 G
8543 Hornslet

Telefon: 86997424

CVR-nr.: 30 68 96 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Karin Jeppesen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter cafe og cateringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 221.745, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 560.600.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der tidligere ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se yderligere omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.070.257	2.251.475
Personaleomkostninger	2	<u>-2.253.763</u>	<u>-2.199.073</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-183.506	52.402
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.458	-15.382
Andre driftsomkostninger		<u>-10.832</u>	<u>-1.124</u>
Resultat før finansielle poster		-204.796	35.896
Finansielle omkostninger		<u>-16.949</u>	<u>-16.948</u>
Resultat før skat		-221.745	18.948
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-221.745</u>	<u>18.948</u>
Overført resultat		<u>-221.745</u>	<u>18.948</u>
		<u>-221.745</u>	<u>18.948</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>35.125</u>	<u>6.545</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>35.125</u>	<u>6.545</u>
Deposita		<u>63.675</u>	<u>61.820</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>63.675</u>	<u>61.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>98.800</u>	<u>68.365</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>21.676</u>	<u>28.219</u>
Varebeholdninger		<u>21.676</u>	<u>28.219</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.705	79.713
Andre tilgodehavender		23.348	79.356
Periodeafgrænsningsposter		<u>13.518</u>	<u>23.838</u>
Tilgodehavender		<u>111.571</u>	<u>182.907</u>
Likvide beholdninger		<u>1.388</u>	<u>1.388</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>134.635</u>	<u>212.514</u>
Aktiver i alt		<u>233.435</u>	<u>280.879</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-685.600</u>	<u>-463.855</u>
Egenkapital		<u>-560.600</u>	<u>-338.855</u>
Anden gæld		87.520	84.971
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>26.605</u>	<u>24.156</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>114.125</u>	<u>109.127</u>
Kreditinstitutter		214.701	48.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.158	164.151
Anden gæld		<u>374.051</u>	<u>297.709</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>679.910</u>	<u>510.607</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>794.035</u>	<u>619.734</u>
Passiver i alt		<u>233.435</u>	<u>280.879</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualaktiver	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-463.855	-338.855
Årets resultat	0	-221.745	-221.745
Egenkapital 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>-685.600</u>	<u>-560.600</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, da der tidligere ikke har været tilstrækkelig indtjening til at dække omkostningerne. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.039.039	1.976.991
Pensioner	131.337	138.406
Andre omkostninger til social sikring	71.154	67.099
Andre personaleomkostninger	<u>12.233</u>	<u>16.577</u>
	<u>2.253.763</u>	<u>2.199.073</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>7</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	382.621
Tilgang i årets løb	<u>39.038</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>421.659</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	376.076
Årets afskrivninger	<u>10.458</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>386.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>35.125</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Husleje forpligtelse		
Samlede fremtidige huselejeforpligtelser:		
Inden for et år	<u>191.000</u>	<u>185.000</u>
	<u>191.000</u>	<u>185.000</u>

5 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2024 på t.kr. 116. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2024, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

